SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVĐKT                   Lai Châu, ngày       tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành

trong đào tạo khối ngành sức khỏe

     Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lai Châu

Tên cơ sở thông báo: Bệnh viện đa khoa tỉnh Lai Châu

Số giấy hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số: 000029/LCH-GPHĐ do Sở Y

tế tỉnh Lai Châu cấp ngày 25 tháng 07 năm 2024

Địa chỉ: Tổ 27 - Phường Đông Phong - Thành phố Lai Châu - tỉnh Lai Châu

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: BS.CKII Đào Việt Hưng

Chức vụ: Giám đốc

Điện thoại liên hệ: 02133.875.185 Email: bvdk.soyt@laichau.gov.vn

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ - CP ngày 05 ngày 10 năm 2017 của

Chính phủ quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức

khỏe, kính đề nghị Quý cơ quan xem xét, đăng tải thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

Đào Việt Hưng

		2024-09-17T07:54:27+0700

		2024-09-17T08:37:19+0700

		2024-09-17T08:37:13+0700

		2024-09-17T08:37:13+0700

		2024-09-17T08:37:56+0700